
Zarządzenie Nr 168/2020 

   Burmistrza Krobi 

     z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze 

zm), art. 257 pkt.1 i 3, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 19 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z 

dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzeniu kryzysowym (tj. Dz.U. z 2020 poz.1856), art.114 ust.1 

pkt.1 i art.115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U z 

2020 poz. 295 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt. 7 lit „b” Uchwały Nr XVII/149/2019 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetu i wydatków budżetu na rok 2020 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 70 740 958,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 65 553 906,55 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5 187 051,48 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 22 211 499,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do 

niniejszego Zarządzenia, 

    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w 

wysokości 180 641,04 zł,  

   3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.   

w kwocie 5 866 800,34 zł. 

 

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego Zarządzenia, w wysokości 77 588 958,03 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 61 500 466,80 zł, 

- wydatki majątkowe 16 088 491,23 zł. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 

ustawami  w wysokości 22 211 499,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszego 

Zarządzenia, 

   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  wysokości  

204 560,00 zł,  

  3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 8 425 942,17 zł. 

 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w wysokości 

6 409 459,83 zł, w tym: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 443 124,65 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje celowe oraz wpłaty gminy na 



rzecz związków międzygminnych – 4 089 079,65 zł oraz dotacje podmiotowe – 

1 354 045,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 966 335,18 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 430 917,18 zł, 

dotacje celowe 535 418,00 zł. 

 

§ 5. Rezerwy po zmianach wynoszą 524 351,00 zł, w tym: 

1) ogólna w kwocie 45 070,00 zł, 

2) celowe w kwocie 479 281,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 224 303,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

110 000,00 zł, 

c) na cele kultury w kwocie 8 800,00 zł, 

d) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek 

przypadających na rok 2020 – 112 678,00 zł, 

e) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2020 – 

23 500,00 zł. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Otrzymują: 

1. WO – a/a 
2. WF 
3. RIO w Poznaniu, Oddział Zamiejscowy w Lesznie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

Zarządzenia Nr 168/2020 

   Burmistrza Krobi 

     z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2020 

 

Załącznik nr 1: 

Dział 852 i 855 – zwiększenie dochodów w związku z otrzymanymi dotacjami na 

świadczenia wychowawcze i program „Wspieraj Seniora”. 

 

Załącznik nr 2: 

Dział 700 – przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w zakresie gospodarki 

mieszkaniowej, 

Dział 754 – kwotę 30 000,00 zł przeznacza się na udzielenie dotacji celowej dla SP ZOZ w 

Gostyniu (szpital powiatowy) na cele związane z profilaktyką, zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzeniania się oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 

SARS-CoV-2, na podstawie przepisów ustawy o działalności leczniczej, w szczególności na 

zabezpieczenie systemu ratownictwa medycznego stacjonującego w Krobi. 

Dział 758 – rozdysponowanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 30 000,00 zł na 

zakupy wskazane powyżej (przy opisie działu 754), 

Dział 852 i 855 – przeniesienia między paragrafami i zmiany wynikające ze zmian w planie 

dotacji celowych, 

Dział 853 – zmiany w zakresie projektu „Krobskie Centrum Usług Społecznych” (zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu) 

Dział 900 – przeniesienia w ramach utrzymania zieleni i oświetlenia ulicznego. 

 

Sporządził: Damian Walczak. 


